
Sekmadienio įvykių suvestinė

Panevėžio socialinių paslaugų centro Vaikų grupinio gyvenimo namų vadovė, pranešė, kad
2017-04-08 d. 10.00 val., nuvykusi į socialinių paslaugų centro Vaikų grupinio gyvenimo
namus, esančius Panevėžyje, pastebėjo, jog kabinete nepilnai uždarytas langas, sudaužyti
vazonai, o iš stalčiaus pavogti 25 eurai. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas jaunuolis,
gimęs 1999 m., gyv. Panevėžyje, sulaikytas.

Vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-08 d. 10.00 val., priėjęs prie savo automobilio
„Peugeot 406“, kuris stovėjo Panevėžyje, pastebėjo, jog išdaužtas automobilio kairės pusės
priekinių durų stiklas, apgadintos kairės pusės priekinių durų ir dešinės pusės galinių durų
apdailos juostos, iš salono pavogta magnetola ,,Pioneer“ ir vaizdo registratorius. Nuostolis
-160 eurų.

Vyras gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-08 d. 15val., Panevėžyje, esančiame prekybos
centre, iš matymo pažįstamas jaunuolis, iš rankų ištraukė mobiliojo ryšio telefoną ,,Samsung
Galaxy S6“, po to kieme prie prekybos centro jį sumušė ir pasišalino. Jaunuolio požymiai –
apie 21 m. amžiaus, apie 180 cm ūgio, liekno kūno sudėjimo, vilkėjo raudonos spalvos
striukę. Nuostolis – 300 eurų.

Vyras gyv. Panevėžyje, bendrovės direktorius, pranešė, kad 2017-04-09 d. 01.16 val.,  iš
apsaugos  firmos  gavo  pranešimą,  jog  suveikė  jo  bendrovei  priklausančios  parduotuvės
esančios Panevėžyje, signalizacija. Nuvykęs, rado išdaužtą parduotuvės lango stiklo paketą,
o  viduje  pastebėjo  ant  grindų  sudaužytus  alkoholio  butelius.  Pavogtų  prekių  kiekis  ir
nuostolis tikslinami. Turtas draustas.

Moteris gyv. Panevėžyje, pranešė, kad 2017-04-08 d. 20.00 val., daugiabučio namo kieme
Panevėžyje,  kaimynas  sumušė  (kumščiu  sudavė  į  galvą  bei  tampė  už  abiejų  ausų)  jos
mažametę  dukrą  gimusią  2006  m.  Nusikalstamos  veikos  padarymu  įtariamas  vyras
(girtumas 0,37 prom.) sulaikytas.

2017-04-09 d. 00.40 val.,  Panevėžyje, viešoje vietoje, prie baro, vyriškį gyv. Panevėžyje,
sumušė  trys  iš  matymo pažįstami  vyriškiai.  VšĮ  ,,Respublikinė  Panevėžio  ligoninė“  jam
nustatyti krūtinės ir dešinės rankos plaštakos sumušimai, galvos sumušimas bei hematoma,
(1,70 prom. girtumas), gydomas Neurochirurgijos skyriuje. Nusikalstamos veikos padarymu
įtariami 3 girti vyrai sulaikyti.



Sekmadienio įvykių suvestinė


